第２号様式（第11条関係）

大磯町放射線測定結果報告書

　　　　　年　　　月　　　日

　大磯町長　殿

申請者　住　　所
（法人その他の団体の場合は、所在地）
[bookmark: _GoBack]　氏　　名
　　　　　　　　　　　（法人その他の団体の場合は、法人等の名称及び代表者名）
　　電話番号（携帯）
（自宅）

　大磯町放射線測定器貸出要綱第11条の規定に基づき、次のとおり報告します。
	測定日時
	年　　　月　　　日（　　）　　時　　分　～　　時　　分

	天候
	□晴れ　□曇り　□雨　□雪　□その他（　　　　　）

	測定結果

	測　定　場　所
	測　定　値

	１ｍ(μSv/h)
	㎝(μSv/h)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	備考